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Kazakistan ile tarım bilimleri alanında akademik
değişim
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Sadovo Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü, "Bolashak" programı tarafından finanse edilen Kazakistan'dan bilim

insanlarını üç aylık bir uzmanlık eğitimi için ağırladı. BGE'nin bilimsel ekibi ve düzenli doktora öğrencileri

Sadovo'da düzenlenen Bulgar-Kazak seminerine katıldı.

BGE, Almatı'daki Kazakistan Ulusal Tarım Araştırma Üniversitesi (KazNARU) doktora öğrencisi genç bilim insanı

Erlan Abdrazakov ve Prof. Dr. Gulnar Mirzabaeva'yı 10 Haziran 2024'ten 22 Ağustos 2024'e kadar sürecek bir

staj için ağırladı. Amaç, bitki genetik kaynakları ve ıslahı alanında deneyim alışverişinde bulunmak ve bilimsel

işbirliğini geliştirmektir. Bilim insanları, Kazakistan Cumhuriyeti Bilim ve Yükseköğretim Bakanlığı'na bağlı,

"Bolashak" cumhurbaşkanlığı bursunu yöneten Uluslararası Programlar Merkezi tarafından finanse edilmektedir.
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Program, dünya genelinde 20'den fazla ülkedeki ortak bilimsel kuruluşlarda Kazak bilim insanları için akademik

uzmanlıkları desteklemektedir.

Prof. Dr. Gulnar Mirzabaeva ve doktora öğrencisi Erlan Abdrazakov, onaylanmış bir müfredata göre stajlarını

yürütmekte ve BGE'deki tüm bilim insanlarının çalışmaları hakkında bilgi edineceklerdir. Tarım Akademisi'nin

diğer enstitülerine çalışma ziyaretleri de planlanmaktadır. Uzmanlık dönemi, gelecekteki ortak çalışmaları

tartışmak ve iki bilimsel kurum arasındaki akademik alışverişi sürdürmek için bir fırsat sunacaktır.
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Kazak bilim insanları, onları Enstitü'nün bilimsel yönleriyle kısa bir sunumla tanıştıran BGE Müdürü Doç. Dr.

Katya Uzundzhalieva tarafından karşılandı. KazNARU'nun "Tarım, Islah ve Biyoteknoloji" Bölümü'nde 40 yılı

aşkın öğretim üyeliği deneyimi bulunan Prof. Dr. Gulnar Mirzabaeva, bilimsel çalışması olan "Kazakistan

Tarımında Arpa Üretimi İçin Yenilikçi Teknolojiler" başlıklı sunumunu yaptı. Erlan Abdrazakov, doktora tez konusu

olan "Damlama Sulama Koşullarında Yağlı Tohum Keteninin Örtü Bitkisi Olarak Yetiştirilmesinin Özellikleri"

başlıklı sunumunu yaptı. Genç bilim insanının deneysel çalışması zaten tamamlanmış olup, savunma Aralık

2024 için planlanmıştır. Yurt dışındaki "Bolashak" uzmanlık eğitimi, Kazakistan'da "Doktor" bilimsel derecesinin

verilmesi için gerekli olan eğitim programının zorunlu bir parçasıdır.

 

 

 


